关于2007年度中国精算师（准精算师）职业道德教育暨颁证仪式的会议通知

2007年度中国精算师（准精算师）资格获得者：

根据中国精算师（准精算师）资格认证的有关规定，我会将于4月18日上午举办2007年度中国精算师（准精算师）职业道德教育暨颁证仪式。现将会议具体事宜通知如下：
一、会议时间：4月18日上午9：00-11：00；

二、会议内容：职业道德教育与颁发资格证书；

三、会议地点：中国保监会3层302会议室（北京市西城区金融大街15号鑫茂大厦，月坛北桥东南角，华厦银行对面）

四、参会人员：2007年通过资格申请的中国精算师（准精算师），具体名单详见附表。

联系人：刘东红、曹圆圆
联系电话：010—66555884

电邮：liudonghong@tom.com；caoyuanyuan@yeah.net
请务必准时参加，特殊情况请提交书面请假材料。不论是否参加，均需与我会确认。如需正式会议通知，请与我会联系。
附件：2007年通过资格申请的中国精算师（准精算师）名单
 中国精算师协会

                             二○○八年四月七日